[image: advoco svetaines logo]	lt
	en
	ru

	Į pradžią
	Svetainės medis
	Versija neįgaliesiems



	COVID-19
	Praktikuojantys advokatai
	Advokatams/ padėjėjams
	Narystė
	Visos naujienos
	Mokymai
	Kontaktai


Adresas: Tilto g. 17, 01101 Vilnius


Tel.: (8 5) 262 4546

Tik žiniasklaidai:   370 663 13532             

El. p.: la@advokatura.lt

Faks.: (8 5) 212 1859
Įmonės kodas: 300099149

Juridinių asmenų registras
Bankų sąskaitos (pasirinkite):

Luminor LT58 2140 0300 0339 8647

SEB LT87 7044 0600 0103 0612

Swedbank LT10 7300 0101 4063 3871




 





Pradžia	 > Į pradžią



Naujienos
Visos naujienos...

 Apie advokatūrą


Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencija
Įstatai
Savivaldos organai
Pirmininkas
Veiklos ataskaitos
Administracija ir darbo laikas
Buhalterija informuoja
Gyventojams
Misija
Istorija

Renginių kalendorius



	[image: bck]

	2024 balandis

	[image: fow]




	P

	A

	T

	K

	P

	Š

	S

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

		28

		29

		30

		1

		2

		3

		4

		5

	


	Advokatams/ Padėjėjams

	Advokatų garbės teismo posėdis

	Egzaminai

	Skelbimai/ Mokymai (seminarai)

	Advokatų priesaikos ceremonija

	Advokatų tarybos posėdis

	Žiniasklaidai

	Visuomenei

	Vizitai ir delegacijos

	Sportas

	Skelbimai/ VGTP konkursai

	Priėmimas pas pirmininką

	Komitetų/ darbo grupių posėdžiai

 

Išvalyti pasirinkimus

Visi renginiai






[image: ]



	 
	

 





	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]


    	    


[image: ]



    	    Teisinė informacija


Dėl LR pilietybės dokumentų rengimo aprašo projekto
DĖL LR Korupcijos prevencijos įstatymo ir jį lydinčiųjų teisės aktų pakeitimo projekto
Raštai 2020 m. 
Savivaldos sprendimai
Teisės aktai
Teisės aktų projektai
Forma pastaboms


    	    


Apklausos



    	    


 

 [image: ]



    	    


	[image: ]



    	    


	[image: ]




    	    


[image: ]


    
                                                                
	
									


Labor fallit curas

(liet. k. darbas verčia pamiršti rūpesčius)



						




ŽURNALO „LIETUVOS ADVOKATŪRA“ (ISSN 1648-3006) NAUJAUSIAS NUMERIS 2014 Nr. 1

	Vietoj redaktoriaus žodžio 
	Lietuvos advokatūrai 95
	Lietuvos advokatūrai 95
	Laisvės alėja

Advokatų nuomonės apie Lietuvos advokatūros 95-mečio renginius.

Skaitykite daugiau...
[image: ]
Forumo „Lietuvos advokatūra: vakar, šiandien, rytoj" apžvalga.

Skaitykite daugiau...
[image: ]
Šiauliuose pristatyta Lietuvos advokatūros 95-mečiui skirta advokato Jono Nekrašiaus knyga.

Skaitykite daugiau...
[image: ]
Advokatūros metro Pašnekesiuose skaitykite pamąstymus apie žmonių skubėjimą teisti.

Skaitykite daugiau...
[image: ]




Archyvas


    Naujienų prenumerata

    
    Įrašykite savo el. pašto adresą ir gaukite mūsų naujienas:

    
        
        
    

    
                    
                [image: ]
            
                                            


[image: ]

                        




    Nuorodos

    
Profesinio atstovavimo organizacijos
Socialiniai partneriai, universitetai
Teisminė valdžia ir ikiteisminio tyrimo įstaigos
Lietuvos Respublikos institucijos
Teisinės institucijos ES



    Papildoma informacija

    
Advokatūros rekvizitai ir kontaktai
Kaip mus rasti?
Dažniausiai užduodami klausimai



    Tarptautinis bendradarbiavimas

    
Vizitai, konferencijos
Delegacijų priėmimas
CCBE naujienos
Galimybės tobulintis užsienyje
Užsienio advokatūros
Tarptautinės institucijos ir organizacijos






    
        © Lietuvos advokatūra. Visos teisės saugomos.

        Sprendimas: Freshmedia.

         

    




